
UCHWAŁA  NR  XIX/411/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

w sprawie organizacji Szkoły Podstawowej Nr 21 w Jastrzębiu Zdroju

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 59 ust. 1 oraz 61 ust. 2  Ustawy     z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 2
Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Z dniem 1 września 2004 r. zlikwidować klasy IV-te w Szkole Podstawowej Nr 21 w Jastrzębiu Zdroju, z
siedzibą przy ul. Równoległej 9c, przywracając strukturę organizacyjną zgodną z Aktem Założycielskim
wydanym przez Śląskiego Kuratora Oświaty.

§ 2

Obwód Szkoły obejmuje następujące ulice: Ruchu Oporu, Wodeckiego, Malchera, Równoległa.

§ 3

Uchwałę niniejszą doręczyć:

              - Radzie Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 21 w Jastrzębiu Zdroju,



              - Śląskiemu Kuratorowi Oświaty,

              - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr  21 w Jastrzębiu Zdroju.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 5

Traci moc Uchwała Nr VI/105/99 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 27 lutego 1999 r.
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 21 w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 6

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.04.2004 09:50
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 193


